



# Tandlægerne Strabo & Borup I/S

Helenestræde 3, 8900 Randers

CVR-nr. 30 07 84 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Søren Strabo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne Strabo & Borup I/S Helenestræde 3 8900 Randers
	CVR-nr.: 30 07 84 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Strabo Thomas Borup
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed. Selskabet har frasolgt aktiviteten i 2023.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.199 t.kr. mod 10.168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 991 t.kr. mod 3.065 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.199.204</b>	<b>10.168.086</b>
1 Personaleomkostninger	-2.181.951	-7.075.991
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.017.253</b>	<b>3.092.095</b>
Andre finansielle indtægter	1.946	3.625
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.294	-30.228
<b>Årets resultat</b>	<b>990.905</b>	<b>3.065.492</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Resultat Søren Strabo ApS	426.941	1.509.956
Resultat Thomas Borup ApS	563.964	1.555.536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>990.905</b>	<b>3.065.492</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.551	594.886
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	25.980
Andre tilgodehavender	57.196	50.701
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>29.808</u>
Tilgodehavender i alt	<u>82.747</u>	<u>701.375</u>
Likvide beholdninger	<u>53.920</u>	<u>4.188</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>136.667</u></b>	<b><u>705.563</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>136.667</u></b>	<b><u>705.563</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Overført resultat	77.947	-1.330.014
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>77.947</b>	<b>-1.330.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	664.846
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.336	205.135
	Anden gæld	33.384	1.165.596
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.720	2.035.577
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.720</b>	<b>2.035.577</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>136.667</b>	<b>705.563</b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.772.749	5.863.459
Pensioner	235.638	812.067
Andre omkostninger til social sikring	57.568	144.108
Personaleomkostninger i øvrigt	115.996	256.357
	<u><b>2.181.951</b></u>	<u><b>7.075.991</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>17</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.294	30.228
	<u><b>28.294</b></u>	<u><b>30.228</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-1.330.014	-1.024.957
Andel af årets resultat	990.905	3.065.492
Årets overførsler	417.056	-3.370.549
	<u><b>77.947</b></u>	<u><b>-1.330.014</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
